ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Об аннулировании трудового договора
Г. Курган                                                                                                     11 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с невыходом на работу в первый рабочий день, на основании докладной записки заместителя директора Семенова А.А., руководствуясь ст. 67 Трудового кодекса РФ,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Аннулировать заключенный с Татарченковым О.В. трудовой договора.
1. Кадровику Некрасовой А.А. ознакомить Татарченкова О.В. с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)
С приказом ознакомлены:
Некрасова А.А. (Некрасова)
Семенов О.В. (Семенов)
Татарченков О.В. (Татарченков)